

اخبار

یک تکه آهن

بهبانه هجمه علیه ایران شده است



یکی از مراجع عظام تقلید گفت: آمریکا و اروپا به رژیم آل‌سعود کمک می‌کنند تا یمن را به خاک و خون بکشد که این اقدام واقعا شرم‌آور است. به گزارش فارس، آیت‌الله العظمی ناصر مکارم‌شیرازی صبح دیروز در درس خارج فقه خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، با بیان اینکه اکنون دولت آمریکا به کره‌شمالی درباره تولید بمب اتم اعتراض کرده است، تصریح کرد: این امر در حالی است که آمریکا بمب اتم دارد ولی با جنگ و فشارهای اقتصادی می‌خواهد کسانی را که بر خلاف میل آنها عمل می‌کنند بکوبد، هر چند از نظر ما سلاح‌های کشتار جمعی خلاف شرع است. وی عنوان کرد: آمریکا و اروپا به رژیم آل‌سعود کمک می‌کنند یمن را به خاک و خون بکشد اما یک تکه آهن پیدا کرده‌اند و می‌گویند ایران یک موشک به یمنی‌ها برای دفاع از خود داده است، البته چنین مسأله‌ای صحت ندارد اما آیا اینکه آنها شبانه‌روز از دیگران اسلحه گرفته و بمب بر سر مردم می‌ریزند اشکالی ندارد؛ این اقدام آنها واقعا شرم‌آور است. آیت‌الله مکارم‌شیرازی یادآور شد: رژیم آل‌سعود، مردم یمن را بمباران می‌کند اما می‌گویند این مردم بی‌دفاع حق دفاع ندارند، در حالی که یک تکه‌آهن را در سازمان ملل می‌برند و نمایش می‌دهند، بنابراین باید مستکبران را بشناسیم تا فریب نخوریم.

سردار شیرازی مطرح کرد تأکید فرمانده کل قوا

بر استفاده از ابزارهای روز دنیا در ارتش



رئیس دفتر فرماندهی معظم کل قوا گفت: باید ضمن شناخت ماهیت دشمن و اشراف اطلاعاتی، بر اساس آن برنامه‌ریزی کرد و تهاجم اطلاعاتی هم داشته باشیم. سردار محمد شیرازی دیروز در همایش فرماندهان ارتش طی سخنانی اظهار داشت: این همایش در راستای اجرائی کردن تدابیر حضرت آقا مبنی بر چابک‌سازی ارتش است. وی با اشاره به تدابیر فرمانده معظم کل قوا افزود: این رویه نشاط و انگیزه‌ای که در ارتش ایجاد شده یک وضعیت نو و حرکت رو به جلویی است و امیدواریم این حرکت انقلابی روز به روز بیشتر شود. شیرازی با بیان اینکه هم‌اندیشی، حرکت انقلابی و به کارگیری افکار خوب از عوامل زنده ماندن روند رو به جلو در ارتش است، تصریح کرد: روند کلی پیشرفت در ارتش مسیر خوبی را طی کرده و رشد قابل توجهی داشته است و این حرکت با وجود افراد شایسته انقلابی و خوشفکر رونق بیشتری هم خواهد گرفت. رئیس دفتر فرماندهی معظم کل قوا گفت: اجرای درست تدابیر بستگی به میزان شناخت و معرفت و کیفیت دریافت و تبیین سار کردن که در این مسیر نورانی، اخلاص از اصلی‌ترین مولفه‌ها به شمار می‌رود. رئیس دفتر فرماندهی معظم کل قوا گفت: ایجاد نوآوری، نهضت علمی و استفاده از ابزارهای علمی و روز دنیا در ارتش مورد تأکید فرماندهی معظم کل قواست.

امیدواریم کمک ۴۰ میلیونی دولت به زلزله‌زدگان بلاعوض شود



فرمانده کل سپاه با بیان اینکه حدود ۸۰ درصد اسکان موقت مردم زلزله‌زده انجام شده است، گفت: دولت بنا دارد با وام ۴۰ میلیونی سازمان ملز را به خود مردم واگذار کند که مردم هم تقاضا دارند این کمک بلاعوض باشد و امیدوارم دولت این موضوع را بپذیرد. سردار سرلشکر محمدعلی جعفری در حاشیه بازدید از مناطق زلزله‌زده کرمانشاه اظهار داشت: حدود ۸۰ درصد اسکان موقت مردم زلزله‌زده انجام شده که در بسیاری از روستاها این رقم ۱۰۰ درصد است و رفع نیازهای بهداشتی و حمام مردم در حال انجام است. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه بخش‌های مختلف سپاه و قرارگاه سازندگی خاتم در حال خدمت‌رسانی به زلزله‌زده‌ها هستند، گفت: نکته اساسی برای ما و آنچه که قول دادیم تا آخر در کنار مردم زلزله‌زده باشیم، بحث اسکان دائم است که دولت بنا دارد با وام ۴۰-۳۰ میلیونی آن را به خود مردم واگذار کند. این کمک بلاعوض باشد و امیدوارم دولت این کمک بلاعوض باشد و امیدوارم جعفری را بپذیرد و این کمک بلاعوض شود. جعفری تأکید کرد: توصیه می‌کنیم مردم هر چه زودتر این پول را بگیرند و کار ساخت را آغاز کنند، البته می‌دانیم که ۴۰-۳۰ میلیون جواب این کار را نمی‌دهد و باید رقم قابل توجهی به آن اضافه شود که کمک‌های مردمی می‌تواند در این باره انجام شود؛ سپاه و قرارگاه خاتم نیز در کنار مردم هستند و کمک خواهند کرد.

آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و اتحادیه اروپایی خواستار فشار جدید بر ایران برای محدود شدن برنامه موشکی تهران شدند

ائتلاف کدخدا!



گروه سیاسی: اگر تا دیروز حضور ژان ایو لودریان، وزیر خارجه فرانسه در واشنگتن و اظهاراتش مبنی بر توافق فرانسه و آمریکا برای افزایش فشار بر ایران به عنوان یکی از گزاره‌های رسمی برای اثبات همزیانی و همدلی آمریکا و اروپا علیه ایران تلقی می‌شد اما از روز سه‌شنبه تا دیروز چهارشنبه نه‌تنها فرانسه، بلکه آلمان و انگلیس و همینطور اتحادیه اروپایی در موضعی مشترک با کاخ سفید ضمن محکوم کردن برنامه موشکی ایران، خواستار اعمال فشار شورای امنیت و وضع تحریم‌های جدید علیه تهران شدند. به گزارش «وطن امروز» به نقل از منابع خبری، این همدلی و همزیانی اروپا با آمریکا در نشست شورای امنیت نمودار شده آنچاکه پس از نطق نماینده آمریکا در سازمان ملل، نمایندگان انگلیس، فرانسه، آلمان و همینطور رئیس هیات نمایندگی اتحادیه اروپایی در سازمان ملل مواضع نیکی هیلی علیه ایران را تکرار کردند. نیکی هیلی در این نشست با متهم کردن ایران به «فشارهای بی‌ثبات‌کننده» از اعضای شورای امنیت خواست ایران را بابت فعالیت‌های موشکی هدف تحریم قرار دهند. او همچنین خواستار تصویب قطعنامه‌ای برای ممنوع کردن همه فعالیت‌های موشک‌های بالستیک ایران شد. نماینده آمریکا در سازمان ملل همچنین در حالی که تنها چند ساعت از شلیک موشک ارتش مردمی یمن به سمت کاخ ولیعهد سعودی گذشته بود، باز هم انگشت اتهام را به سمت ایران نشانه رفت و مدعی شد موشک شلیک شده از یمن به کاخ پادشاهی در پایتخت عربستان تمام نشانه‌های حملات قبلی را دارد که با کمک سلاح‌های ارسانی ایران انجام شد. نیکی هیلی به این بهانه از تلاش‌ها برای برداشتن گام‌های ضدایرانی در شورای امنیت دم زد. بر این اساس و به گزارش تسنیم، عصر روز سه‌شنبه ساعاتی پس از حمله موشکی ارتش یمن به کاخ پادشاهی الیمانه در ۱۲ کیلومتری مرکز ریاض، نیکی هیلی، نماینده آمریکا در سازمان ملل، خواستار اقدام شورای امنیت در قبال این حمله شد. هیلی مدعی شد: «ین موشک شلیک شده دربرگیرنده تمام نشانه‌های مشابه با حملات پیشین به‌وسیله تسلیحات ارسانی از طرف ایران است.» هیلی در ادامه اظهاراتی بی اساس خود افزود: «ما باید به‌طور مشترک دست به اقدام بزنیم تا جنایت‌های تهران مشخص شود.» باید دست به هر کاری لازم است بزنیم تا آنها پیام را دریافت کنند. اگر این کار را نکنیم، ایران، جهان را به یک بحران منطقه‌ای عمیق تر خواهد کشاند.» این دیپلمات آمریکایی اضافه کرد: «با شماری از دوستان در شورای امنیت در حال همکاری برای پیدا کردن گزینه‌های لازم جهت افزایش فشارها بر ایران هستیم.»

سبزها به دنبال کدخدا!

اینجا «دوستان» مطرح کرد در واقع کشورهای اروپایی عضو برجام و همینطور اتحادیه اروپایی هستند؛ کم‌اینکه پس از نطق ضدایرانی هیلی، نمایندگان انگلیس، فرانسه، آلمان و همینطور رئیس هیات نمایندگی اتحادیه اروپایی در سازمان ملل، در تایید کردند در همین راستا، نمایندگان ۳ کشور موسوم به تروئیکای اروپایی در نشست سه‌شنبه‌شب شورای امنیت با موضوع اجرای قطعنامه ۲۲۳۱، به تکرار ادعاها علیه برنامه موشکی ایران پرداختند. نمایندگان آلمان، فرانسه، انگلیس و اتحادیه اروپایی در نشست شورای امنیت با موضوع اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ در تایید برجام، نیکی هیلی، نماینده آمریکا را در انتقاد از برنامه موشکی ایران همراهی کردند. «فرانسوا دلاتره»، نماینده فرانسه فعالیت‌های موشکی ایران را منشأ «گرگانی‌های فزاینده» خواند و مدعی شد آزمایش‌های موشکی اخیر ایران و برتاب ماهواره‌بر سیمرغ با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت مغایرت دارند. «هاتو جان ریگنرات»، نماینده انگلیس، ایران را به انتقاد موشک برای ارتش یمن ایران حمله به ریاض متهم کرد و گفت این اقدام خطر افزایش تنش‌ها و تهدید ثبات در منطقه را به همراه دارد. او همچنین از آزمایش‌های موشکی ایران هم انتقاد کرد

منیهایمنی

آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و اتحادیه اروپایی خواستار فشار جدید بر ایران برای محدود شدن برنامه موشکی تهران شدند

ائتلاف کدخدا!

در تأیید توافق هسته‌ای ایران، ادعاها علیه برنامه موشکی ایران را تکرار کرد. «خوانه آدامسون» که معاون هیات نمایندگی اتحادیه اروپایی نیز هست، در سازمان ملل گفت این اتحادیه شلیک موشک‌های بالستیک به سمت عربستان سعودی را به دقت رصد می‌کند. وی گفت: «اتحادیه اروپایی سلفقه طولانی‌ای در اسرار نگرانی از توسعه تشکیلات نظامی در منطقه، از جمله برنامه موشکی ایران دارد. اتحادیه اروپایی بارها از ایران خواسته از انجام اقدام‌هایی که ممکن است به تشدید بی‌اعتمادی‌ها منجر شود، از جمله آزمایش موشک‌های بالستیک که با قطعنامه ۲۲۳۱ و بیانیه‌های مرتبط با آن ناسازگار است خودداری کند.» آدامسون در ادامه گفت وضعیت منطقه و موضوع موشک‌های بالستیک باید به عنوان موضوعاتی که دارای اولویت هستند خارج از چارچوب توافقی هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ (برجام) مورد بررسی قرار بگیرند. وی با بیان اینکه لغو برجام، جامعه بین‌الملل را در موضعی بهتر برای ریزنی درباره سایر مسائل محل اختلاف با ایران قرار نخواهد داد آمادگی اتحادیه اروپایی را برای حمایت از ابتکارهایی که به ایجاد منطقه‌ای باثبات و ایمن منجر می‌شوند اعلام کرد. «خوانه آدامسون» در پایان اظهارات خود در نشست شورای امنیت از همه طرف‌های توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ خواست به تعهدات خود در این توافق پایبند باشند.اظهارات مقامات اروپایی علیه ایران که هم‌زمانی و همدلی آنها با دولت آمریکا را نشان می‌دهد پیش از این در جریان نشست عمومی سران در سازمان ملل تا حدود زیادی قابل پیش‌بینی شده بود.

عنوان موضوعاتی که دارای اولویت هستند خارج از چارچوب توافقی هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ (برجام) مورد بررسی قرار بگیرند. وی با بیان اینکه لغو برجام، جامعه بین‌الملل را در موضعی بهتر برای ریزنی درباره سایر مسائل محل اختلاف با ایران قرار نخواهد داد آمادگی اتحادیه اروپایی را برای حمایت از ابتکارهایی که به ایجاد منطقه‌ای باثبات و ایمن منجر می‌شوند اعلام کرد. «خوانه آدامسون» در پایان اظهارات خود در نشست شورای امنیت از همه طرف‌های توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ خواست به تعهدات خود در این توافق پایبند باشند.اظهارات مقامات اروپایی علیه ایران که هم‌زمانی و همدلی آنها با دولت آمریکا را نشان می‌دهد پیش از این در جریان نشست عمومی سران در سازمان ملل تا حدود زیادی قابل پیش‌بینی شده بود.

«وطن امروز» از همان زمان در سلسله گزارشاتی نوشت موضوع اختلاف آمریکا و اروپا بر سر برجام اساساً یک اختلاف بسیار جدی تلقی نخواهد شد، چرا که در آمریکا نیز مقامات کاخ سفید تمایل هستند ایران به بهانه حمایت اروپا از برجام به تعهدات بی‌سابقه خود در برجام و محدود کردن برنامه هسته‌ای خود ادامه دهد. با این حال آنچه برای آمریکایی‌ها حائز اهمیت بود این موضوع است که آنها خود از برجام خارج شده، فشارهای جدید و تحریم‌های جدیدی را به بهانه برنامه موشکی و سیاست‌های منطقه‌ای علیه ایران اعمال کنند اما از آن سوا ایران به همراه اروپا برجام را ادامه داده و محدودیت‌های هسته‌ای خود در برجام را تداوم بدهد.

اکنون هم‌زمانی و همدلی آمریکا و اروپا در این موضوع کاملاً مشخص شده است. اروپا معتقد است باید پای برجام بماند (دامه محدودیت‌های هسته‌ای ایران، ولی همین اروپا معتقد است باید فشارهای بیشتری از جمله تحریم بر ایران اعمال شود تا برنامه موشکی تهران نیز همانند برنامه هسته‌ای آن شود) با این شرایط آن چیزی که پنجمین هفته گذشته نیکی هیلی، نماینده آمریکا در سازمان ملل درباره ضرورت ایجاد ائتلاف آمریکا و دوستان علیه برنامه موشکی ایران گفته، اکنون در حوزه دیپلماتیک شکل گرفته است.

راسخی به نظریه ولایت فقیه و اصل ولایت‌فقیه داشتند. کتاب «ولایت‌فقیه» ایشان در همین زمینه یک نگرش متمایز به این اصل اسلامی و شیعی بوده است. ارتباط آیت‌الله با رهبر معظم انقلاب نیز نمونه یک ارتباط ولایی بوده است. یکی از روایت‌های معروف آیت‌الله حائری‌شیرازی درباره انتخاب آیت‌الله خامنه‌ای به عنوان رهبری انقلاب از سوی حضرت امام خمینی (ره) بوده است. آیت‌الله حائری در جلسه معروف مجلس خبرگان برای انتخاب رهبری و جانشین امام خمینی (ره) به عنوان نخستین مخالف رهبری شورایی نطق کردند. ایشان در روایت انتخاب آیت‌الله خامنه‌ای به عنوان رهبری از سوی مجلس خبرگان می‌گویند: «پس از پایان جلسه (خبرگان) و در حالی که هنوز نتیجه رای گیری مجلس خبرگان به رادیو و تلویزیون اعلام نشده بود، آیت‌الله جنتی نزد من آمد و از من خواست که به اتفاقش برای تسلیت به مرحوم حاج احمد خمینی به جماران برویم. بعد از اینکه خبر رای گیری مجلس خبرگان و نتیجه آن را به اطلاع ایشان رساندیم، ایشان گفت: «قلب امام(ره) را خشنود کردید» و ادامه داد: «چند روز قبل به اتفاق امام(ره) پای تلویزیون نشسته بودیم و مراسم سان دینن رئیس‌جمهور به همراه کیم ایل سونگ، رهبر کره‌شمالی از تشریفات را تماشا می‌کردیم. من دیدم که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حرکت‌شان بسیار باوقار هستند و این موضوع را به امام(ره) نیز گفتم. امام خمینی(ره) فرمودند که هرچه فکر می‌کنم، می‌بینم که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برای رهبری مناسب‌ترین فرد هستند.» اما این موضوع قبل از رای گیری هرگز مطرح نشد.»

نما

سازمان ملل: هنوز نمی‌توانیم ایرانی بودن منشأ موشک‌های یمن را تأیید کنیم

در حالی که نماینده‌های آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان و همینطور نماینده اتحادیه اروپایی در سازمان ملل به بهانه شلیک موشک بمبئی‌ها به ریاض، یک ائتلاف هماهنگ برای فشار بر ایران را به نمایش گذاشتند، معاون دبیر کل سازمان ملل متحد در نشست شورای امنیت گفت هنوز نمی‌تواند ادعاها ی ریاض واشنگتن درباره ایرانی بودن منشأ موشک‌های ارتش یمن را تأیید کند. بر اساس این گزارش، شورای امنیت سازمان ملل متحد سه‌شنبه‌شب برای بررسی چهارمین گزارش دبیر کل درباره اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ این شورا تشکیل جلسه داد. «جفری فلتمن» معاون سیاسی دبیر کل سازمان ملل متحد در این نشست، توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ را در راستای تأمین صلح و امنیت در منطقه و جهان خواند و از تصمیم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا علیه آن انتقاد کرد. وی در بخش دیگری از اظهاراتش به ادعاها درباره آزمایش موشکی ایران و آزمایش ماهواره‌بر سیمرغ اشاره کرد و گفت: برخی کشورهای طرف برجام اطلاعاتی در این باره ارائه کرده‌اند. او همچنین گفت: دبیر کل سازمان ملل در حال تحقیق درباره ادعاها یی است که به موجب آن ایران در تأمین موشک برای ارتش و کمینه مردهی یمن جهت حمله به ریاض نقش داشته است. وی افزود: سازمان ملل، اطلاعاتی که نیکی هیلی، نماینده آمریکا اخیراً در یک کنفرانس خبری درباره ایرانی بودن موشک‌ها ارائه کرده و بیانیه‌های دولت ایران را در بررسی‌های خود در این باره در نظر خواهد گرفت. فلتمن ادامه داد: در حال حاضر دبیر کل هیچ موضعی برای تأیید اینکه آن موشک‌ها ایرانی بوده و در نقض قطعنامه ۲۲۳۱ منتقل شده است در اختیار ندارد. وی همچنین گفت: مشاهدات اولیه حاکی است این موشک‌ها دارای یک منشأ یکسان و از خانواده موشک‌های اسکاد است. وی در پایان گفت: سازمان ملل هنوز در حال تحلیل اطلاعات است.

هیات نمایندگی اتحادیه اروپایی در سازمان ملل، در تایید یکسای اظهارات ضدایرانی هیلی را تأیید کردند. در همین راستا، نمایندگان ۳ کشور موسوم به تروئیکای اروپایی در نشست سه‌شنبه‌شب شورای امنیت با موضوع اجرای قطعنامه ۲۲۳۱، به تکرار ادعاها علیه برنامه موشکی ایران پرداختند. نمایندگان آلمان، فرانسه، انگلیس و اتحادیه اروپایی در نشست شورای امنیت با موضوع اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ در تایید برجام، نیکی هیلی، نماینده آمریکا را در انتقاد از برنامه موشکی ایران همراهی کردند. «فرانسوا دلاتره»، نماینده فرانسه فعالیت‌های موشکی ایران را منشأ «گرگانی‌های فزاینده» خواند و مدعی شد آزمایش‌های موشکی اخیر ایران و برتاب ماهواره‌بر سیمرغ با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت مغایرت دارند. «هاتو جان ریگنرات»، نماینده انگلیس، ایران را به انتقاد موشک برای ارتش یمن ایران حمله به ریاض متهم کرد و گفت این اقدام خطر افزایش تنش‌ها و تهدید ثبات در منطقه را به همراه دارد. او همچنین از آزمایش‌های موشکی ایران هم انتقاد کرد

آیت‌الله محمدصادق حائری‌شیرازی پس از یک دوره تحمل بیماری دار فانی را وداع گفت

محی‌الدین در بارگاه احدیت



مطرح کرده‌اند. آیت‌الله حائری روایت قابل تاملی درباره اعتقاد خود به حضرت امام مطرح کرده‌اند: «به سنه ۱۳۵۲ یا ۱۳۵۴ روزی در زندان چشم‌هایم را بسته بودند و دوره بازجویی طولانی داشتم که در آن روزهای خاص شبی حالم خیلی سخت بود. مجلسی را دیدم که امام خمینی در آنجا درس می‌دادند و صحبت می‌کردند و روحانیون هم زیاد بودند. سیدی وارد شد، امام جلوی او راست‌قلم روی منبر ایستاد و ۳ بار فرمود الامان، الامان، الامان یا صاحب الزمان! من متوجه شدم وجود مقدس حضرت امام زمان بوده. از فردای آن شب روش بازجویی عوض شد. یکی از صلحا گفت که امام برایت امان گرفته است. این خیلی مقام است که امام واسطه فیض می‌شود. این، معنی نیابت است. معنی این است که بین امام(عج) و امت حائل است و امت از این طریق به امامش می‌رسد.» امام در نامه‌ای نیز که از پاریس برای آیت‌الله پسندیده ارسال داشته‌اند، چنین می‌نویسند: «رسیدگی بعضی زندانیان و احوالپرسی از خودشان یا اقوامشان لازم است مثل آقای دستغیب و آقای حائری‌شیرازی و از این قبیل اشخاص.»

دیدگاه‌های آیت‌الله

آیت‌الله حائری‌شیرازی اگرچه متزین به خصوصیات ارزشمند بسیاری بوده‌اند اما در جامعه ایرانی وجوه اخلاقی این عالم بزرگوار بیشتر از سایر

اخبار

خلیفه ارمنه تهران: ایران

کشوری امن برای مسیحیان است



اسقف اعظم ارمنه تهران می‌گوید دولت ایران، حقوق همه مسیحیان را به رسمیت می‌شناسد و بیرون مسیح(ع) اجازه دارند که مراسم مذهبی و جشن‌های خود نظیر کریسمس را برگزار کنند. «سبوه سرکیسیان» خلیفه و اسقف اعظم ارمنه تهران در گفت‌وگو با خبرگزاری افه اسپانیابا، با یادآوری اینکه ایران کشوری امن و باثبات در منطقه است، گفت: مسیحیان در جمهوری اسلامی ایران در آزادی دینی و مذهبی قرار داشته و مورد ادبیت و آزار نیستند سرکیسیان تصریح کرد: در ایران، ادبیت و آزار مسیحیان بویژه کلیساهای سنتی (ارمنی، آشوری و کلدانی) وجود ندارد و در بین جامعه ارمنی، دست‌کم در طول ۱۰۰ سال اخیر هیچ موردی گزارش نشده است. به گزارش ایرنا، اسقف اعظم مسیحیان ارمنه ادامه داد: دولت ایران، حقوق همه مسیحیان را به رسمیت می‌شناسد و آزادی مذهبی در ایران وجود دارد. وی توضیح داد: مسیحیان اجازه دارند مراسم مذهبی و جشن‌های خود نظیر کریسمس را برگزار کنند اما بر اساس قوانین ایران ترویج دینی (فعالیت تشبیری) ممنوع است. وی با یادآوری اینکه ایران اکنون یکی از معدود کشورهای امن و باثبات در منطقه است، افزود: به‌طور کلی مسیحیان و جمعیت خاورمیانه برای یافتن اماکن امن‌تر مهاجرت کرده‌اند. اسقف اعظم سرکیسیان همچنین گفت: برخی ارمنی‌هایی که به خارج از کشور مهاجرت کردند صاحبان کارخانه بوده و زندگی خوبی در ایران دارند، چیزی که برابم قابل درک نیست و هنگامی که از آنها دلیل مهاجرت را می‌پرسم، هیچ پاسخی ندارند.

برخی نمایندگان عصاره فضایل دولت هستند

نماینده مردم اصفهان در واکنش به اظهارات محمود صادقی گفت: برخی برادران، خود عصاره فضایل دولت هستند به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام احمد سالک در نطق میان‌دستور دیروز (چهارشنبه ۲۹ آذر) صحن علنی پارلمان گفت: مطرح شدن پرونده فساد برادر رئیس‌جمهور و برادر معاون اول رئیس‌جمهور و برخی معاونان رئیس دولت سابق موجب ناامیدی بخشی از مردم از نظام شده که برای جبران مفلات و برگرداندن اعتماد این بخش از مردم باید با قاطعیت به دنبال اجرای اصل ۱۴۲ قانون اساسی و قانون رسیدگی به اموال مسؤولان موصوب سال ۹۴ باشیم تا اموال نامشروعی که توسط این افراد به یغمارفته است به بیت‌المال بازگردد. نماینده مردم اصفهان در مجلس سران قوای سه‌گانه را مورد خطاب قرار داد و گفت: از سران ۳ قوه انتظار داریم به وظیفه خود در رعایت و اجرای اصول قانون اساسی پایبند باشند. سالک با اشاره به موضوع افزایش حقوق نمایندگان مجلس گفت: انتظار ما از لایحه بودجه ۹۷ این است که حقوق و پاداش نمایندگان مجلس، قضات، مدیران و مسؤولان کشوری هیچ افزایشی را نسبت به سال گذشته نداشته باشد. نماینده مردم اصفهان در مجلس، روحانی را مورد خطاب قرار داد و گفت: آقای رئیس‌جمهور هر چه می‌خواهید به حقوق بازنشتستان فولاد، فرهنگیان، نیروهای مسلح و کشاورزان اضافه کنید و همچنین به فرآیند ایجاد اشتغال اضافه کنید. سالک در پایان اظهارات خود در واکنش به اظهارات محمود صادقی نماینده مردم تهران که روز یکشنبه در نطقی، نمایندگان مجلس را عصاره فضایل شورای نگهبان دانست، گفت: برخی برادران خود عصاره فضایل دولت هستند.

ترکیه: حکم دادگاه آمریکا درباره پرونده تحریم ایران را نمی‌پذیریم

وزیر دادگستری ترکیه اعلام کرد اگر دادگاه آمریکا حکمی درباره اتهام هالک‌بانک ترکیه به نقض تحریم‌های آمریکا علیه ایران دهد که منافع آنکارا را به خطر اندازد، توخواهم پذیرفت. به گزارش فارس به نقل از ترکیه، عبدالحمید گل اعلام کرد به همتای آمریکایی خود اعلام خواهد کرد دادگاه نیویورک درباره هالک‌بانک غیرقانونی است و باید پایان یابد. آمریکا مسؤولان هالک‌بانک ترکیه را برای کمک به ایران دور زدن تحریم‌های آمریکا متهم کرده است. عبدالحمید گل در مصاحبه‌ای در شبکه تلویزیونی ۲۴ اعلام کرد این برای ما غیرممکن است که حکمی را برخلاف منافع ترکیه در این پرونده بپذیریم، ضمن اینکه این مسأله، روابط ما را با همیمانان ناتو نیز تحت فشار قرار داده است.